
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

 

gelet op de bepalingen in de Gemeentewet, de Verordening op de raadscommissie;  

 

 

b e s l u i t : 

 

 

tot plaatsvervangende lid van de raadscommissie te benoemen: 

 

mevrouw M.J. Kaal wonende te Haren. 

 

Haren, 30 mei 2016 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 

 


